
DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERIA
 

PRORROGA DE UNA
LICITACION PUBLICA

 
El Ministro de Obras, Servicios Públicos y Vivienda comunica que la Licitación Pública convocada para la
contratación de la obra. CONSTRUCCION UNIDAD PENITENCIARIA N° 14 - ROSARIO - DEPARTAMENTO
ROSARIO, cuya apertura estaba prevista para el día 12 de diciembre de 2.005 a las 11horas, en
dependencias de la Delegación del Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de Rosario, sita en
Av. Santa Fe N° 1950 - 1° Piso - Rosario, ha sido prorrogada para el día 27 de diciembre de 2.005, o el
primer día hábil posterior si aquel no lo fuere, a la misma hora y lugar.

S/C         34968    Dic. 5 Dic. 7
__________________________________________

 
I.A.P.I.P.

 
LICITACION PUBLICA Nº 06/05

 
Objeto: Adquisición de 2000 Bolsas de Harina de Trigo tipo “000” x 50 kg. cada una, para la Panadería
del Instituto Autárquico Provincial de Industrias Penitenciarias (I.A.P.I.P.) Ministerio de Gobierno, Justicia
y Culto.
Costo del Pliego: $ 24,00, a la venta hasta una hora de apertura.
Apertura: día 23 de Diciembre de 2005 a las 11.00 hs. En el I.A.P.I.P., calle Belgrano 2421 de la ciudad
de Coronda.
Venta de Pliegos e Informes: I.A.P.I.P., Belgrano 2421 ciudad de Coronda (Santa Fe) - Tel. 0342 -
4910056- e mail:iapip@arnet.com.ar.

S/C         34646    Dic. 5 Dic. 7
__________________________________________

 
I.A.P.O.S.

 
LICITACION PUBLICA Nº 82

Expte. Nº 15301 - 299.279 - V.
 
Objeto: Adquisición de Computadoras Personales.
Apertura: 28/12/2005 - 10 Hs.
Valor del Pliego: $ 18.-
Presupuesto Oficial: $ 45.000.-
Informes y Lugar de Apertura: I.A.P.O.S. Dpto. Contrataciones y Suministros San Martín 3145 - Santa Fe
Tel-Fax 0342 - 4571428.

S/C         34627    Dic. 5 Dic. 7
__________________________________________

 
 
 
 
 


